



T.C. ESKİŞEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

15.04.2020

ÖNLİSANS, LİSANS, LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ AKADEMİK İZİN BAŞVURUSU: DANIŞMAN VE YKK ONAYI SÜRECİ

COVID-19 salgını nedeniyle 2019-2020 öğretim yılı bahar yarıyılında Danışman ve Yönetim Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra kabul edilen öğrenci akademik izin başvuruları OGUBS Akademik arayüzünde onaylanır. Bunun için izlenecek adımlar aşağıda açıklanmıştır.

1. Öğrenci: Akademik izin başvurusunu OGUBS öğrenci ara yüzünden yapar.
2. Danışman: OGUBS Akademik ara yüzünden gördüğü başvuruları onaylar. Ön lisans ve Lisans birimleri için danışman onayı gerekmez. Sadece enstitü öğrencilerinin başvuruları için danışman onayı gereklidir.
3. YKK: Danışman onaylı veya doğrudan öğrenci başvurusunu inceler uygun olanlara YKK onayı verir.
4. Öğrenci İşleri: YKK onayı verilen öğrenciler için OGUBS kayıtlarında Akademik İzin için yapılan işlemler uygulanır. Bu işlem için tüm YKK onayları tamamlandıktan sonra toplu işlem yapan Akademik İzin kaydet metodu çalıştırılacaktır.

OGUBS Akademik modülde Öğrenci İşlemleri/Öğrenci Başvuru Onay seçeneğinde gelen sayfada Danışman ve YKK onayı verilir.

The screenshot shows the OGUBS Akademik system interface. The left sidebar contains navigation options: Anasayfa, Yarıyıl İşlemleri, Öğrenci İşlemleri, Öğrenciler (Danışman), Öğrenci Ara Ad Soyad, Şifre Değiştirme, Bölüm Tanımları, Akademik Liste Portalı, Yardım, Ders Yönetim Sistemi, and Çıkış. The main content area is titled 'Başvuru Yapan Öğrenciler:' and includes a search form with the following fields: Fakülte (MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ), Bölüm (BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ), Onay Tipi (Danışman Onay), and a 'Listele' button. The search results table has columns: Bilgi, Talep Onay, Öğrenci No, Ad, Soyad, Başvuru, Açıklama, and ONAY DURUM. The table shows one entry with the status 'Başvurusu Onayla' and a detailed explanation: 'Tez aşamasındayım. COVID-19 salgını nedeniyle 2019-2020 öğretim yılı bahar yarıyılında akademik izini sayılmak istiyorum.' The interface also includes a 'Başvuru Onayla' button and a 'Listele' button.

- (1) Öğrenci başvurularını görmek/onaylamak istenilen Yüksekokul/Fakülte/Enstitü ve alt birimi seçilir. Danışman onayı için seçilen birimin bilgisi kullanılmaz. Sadece danışmanı olunan öğrenciler listelenir.
- (2) Onay Tiplerinden; Danışman Onay: Danışmanı olunan öğrencinin başvurusu onaylanmak için seçilir. YKK Onay: Birimdeki öğrencilerin başvurusunu onaylamak için seçilir. Kullanıcının yetkisine göre Onay Tipi kutusunda Farklı seçenekler gelecektir. Sadece danışmanlık göreviniz varsa, onay kutusunda sadece Danışman Onayı seçeneği gelir.
- (3) Listele butonuna tıkladığında aşağıdaki bölmede; a) Danışman onay seçili ise; Danışmanı olunan öğrencilerin başvuruları, b) YKK onay seçili ise; Seçilen birimdeki öğrencilerin başvuruları aşağıdaki listeye gelir.
- (4) Talep Onay: Öğrencinin başvurusu uygun bulunursa öğrenciye ait satır başındaki “Başvuru Onayla” butonuna tıklanarak onay verilir. Onay tipi kutusunda seçili olan onay tipine göre öğrenci başvurusu sonlandırılır. Danışman onay için; Onay tipi kutusunda Danışman Onay seçeneği seçilmeli ve gelen listede Başvuru Onayla butonuna tıklanmalıdır. Yetkiniz yok ise veya ilgili onaylama işlemi tamamlandı ise “Başvuru Onayla” butonu görünmez.
- (5) Onay Durum: Öğrencinin başvuru durumu gösterilir. Bunlar; Öğrenci Başvurusu, Danışman Onay, YKK Onay.

Danışman onayı için alternatif yöntem: Birimler, başvurular sonlandıktan sonra, OGUBS Öğrenci İşleri Modülünden (Akaliste) **198 nolu Öğrenci Başvuru Listesini** alır ve danışmanları tarafından uygun bulunan öğrenci isteklerini bölüm kararı olarak ilgili Enstitü Yönetim Kuruluna gönderir. Önlisans ve Lisans birimleri için danışman onayı gerekmez.

Dikkat: Öğrenci başvurusu ve Danışman Onayı işlendikten sonra iptal edilemez. İptal edilecek hatalı başvuru ve onay ilgili Yüksekokul/fakülte/enstitü ye bildirilmelidir.

Öğrenci başvurusunun iptali istenirse; YKK Onayı verilmemesi yeterlidir. Son adımda (4. Adımı) sadece YKK onayı verilmiş olan öğrenci başvuruları için Akademik İzin işlemleri tamamlanacaktır.